
 

 

 

 

28.10.2024                                                                                4-3 
 
Об избрании члена  
Исполнительного комитета ФНПР 

 
 

В соответствии с п.28 ст.18, п.2 ст.20 Устава ФНПР и на основании       

решений членских организаций ФНПР, Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

1. Прекратить полномочия члена Исполнительного комитета ФНПР 

Шерстобита Сергея Викторовича, председателя Удмуртского республиканского 

союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзов Удмуртской 

Республики». 

2. Избрать членом Исполнительного комитета ФНПР Кузьмичеву Елену 

Ивановну, председателя союза «Федерация профсоюзов Республики Татарстан».  

 

 

 

Председатель ФНПР                                                                                М.В. Шмаков  


